



ZP.271.03.23.2020

Andrespol, dnia 30/07/2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Przebudowa dróg w Gminie Andrespol w ramach zadania: Modernizacja dróg gminnych**”, znak BZP 563822-N-2020 z dnia 17/07/2020 r.

WYJAŚNIENIE **Treści SIWZ**

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa dróg w Gminie Andrespol w ramach zadania: Modernizacja dróg gminnych”.

Pytanie 1.

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji technicznej – plany sytuacyjne, przekroje konstrukcyjne i STWiORB. Jej brak uniemożliwia właściwą wycenę robót. Zgodnie z umową §4 p.2, Inwestor jest w posiadaniu dokumentacji i przekazuje ją nie później niż w dniu przekazania terenu budowy. W karcie gwarancyjnej jest zapis, że roboty mają być wykonane zgodnie z dokumentacją i STWiORB.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż objęte postępowaniem prace będą prowadzone na podstawie zgłoszenia, zgodnie z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.), a Gmina nie dysponuje w tym przypadku dokumentacją projektową. Przyjęto natomiast następujące założenia dot. konstrukcji nawierzchni:

- 1) Podbudowa z kruszyw łamanych – do 20 cm,
- 2) Warstwa wiążąca mineralno - bitumiczna – do 6 cm,
- 3) Warstwa ścieralna mineralno - bitumiczna – 4 cm.

Pytanie 2.

Nie określono kategorii ruchu (KR 2?).

Dotyczy ulic: Moniuszki, Podgórznej, Wypoczynkowej, Topolowej, Kolorowej i Borowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż kategoria ruchu dla wskazanego zakresu prac to KR2.

Pytanie 3.

Zgodnie z opisem w przedmiarze pobocze powinno mieć średnią grubość 3 cm (6 cm przy asfalcie do 0- wysokość istniejącego terenu) z obmiaru wynika że grubość wynosi 6 cm. Jeżeli grub. wynosi 6 cm to brakuje korytowania.

Dotyczy ulic: Moniuszki, Podgórznej, Wypoczynkowej, Topolowej, Kolorowej i Borowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż objęte postępowaniem prace będą prowadzone na podstawie zgłoszenia, zgodnie z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.), a Gmina nie dysponuje w tym przypadku dokumentacją projektową. Przyjęto natomiast następujące założenia dot. konstrukcji nawierzchni:

- 1) Podbudowa z kruszyw łamanych – do 20 cm,
- 2) Warstwa wiążąca mineralno - bitumiczna – do 6 cm,
- 3) Warstwa ścierna mineralno - bitumiczna – 4 cm.

Pytanie 4.

Nie określono kategorii ruchu (KR 2?).

Dotyczy ulicy Mazowieckiej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż kategoria ruchu dla wskazanego zakresu prac to KR2.

Pytanie 5.

Głębokość koryta wynosi 15 cm czy 30 cm jak wynika z pozycji dotyczącej wywozu?

Dotyczy ulicy Mazowieckiej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż głębokość koryta wynosi 15 cm.

Pytanie 6.

Jaką kostkę betonową należy ułożyć – w przedmiarze jest opisana kostka grub. „6” i „8” cm (11-20 elementów na m²). Nie określono koloru.

Dotyczy ulicy Mazowieckiej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymagany jest ułożenie kostki betonowej o grubość 8cm i kolorze czerwonym.

Pytanie 7.

Co z materiałami z rozbiórki (krawężnik i kostka)?

Dotyczy ulicy Mazowieckiej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż materiały pochodzące z rozbiórki, takie jak kostka brukowa czy krawężniki pochodzą z terenu gminy Andrespol, należy wywieźć na teren Zakładu Gospodarki Komunalnej na ul Piekarniczą w Wiśniowej Górze.

Pytanie 8.

Wg nas załączony przedmiar nie obejmuje całości robót – brak podbudowy na poszerzeniu, profilowania, oczyszczenia i skropienia pod w-wy bitumiczne.


Dotyczy ulicy Mazowieckiej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami SIWZ, pkt III.3 „Przedmiar robót zawiera zestawienie przewidywanych robót w celu zobrazowania skali zamierzenia budowlanego i ułatwienia Wykonawcom oszacowania kosztów realizacji inwestycji”. Wykonawca jest

zobowiązany zrealizować pełen zakres objęty przedmiotowym postępowaniem, wskazany w pkt III.1 i III.2.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.


Zap. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy
mgr Elżbieta Ciesielska